
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНШПШАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Красногорское городское поселение 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Красногорского городского  
поселения от 05.04.2010г № 35 

В целях бесперебойного обеспечения населения Красногорского 
городского поселения Еманжелинского муниципального района питьевой 
водой нормативного качества в достаточном количестве и в соответствии с 
Федеральным Законом «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 
населения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление администрации Красногорского городского 
поселения Еманжелинского муниципального района от 05.04.2010г № 35 «Об 
утверждении муниципальной целевой Программы «Чистая вода» на 
территории Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района на 2010-2020 годы» прилагаемые изменения. 

2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения. 

 

Глава Красногорского 
городского поселения  Н.М. Меклер 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к Постановлению администрации 

Красногорского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района 

от 10.12.2013г. № 145 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в муниципальную целевую программу «Чистая вода» на территории 
Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района на 2010-2020 годы. 

1. Приложение № 1 к программе «Чистая вода» на территории 
Еманжелинского муниципального района на 2010-2020 годы изложить в 
новой редакции (прилагается). 

2. Приложение № 6 к программе «Чистая вода» на территории 
Еманжелинского муниципального района на 2010-2020 годы изложить в 
новой редакции (прилагается). 

 

 

 

 
 

Заместитель главы 
Красногорского 
городского поселения        С.И. Уланов 



Приложение № 1 
к муниципальной целевой программе 
«Чистая вода» на территории 
Красногорского городского поселения 
Еманжелинского муниципального 
района на 2010-2020 годы 

Перечень мероприятий для участия в программе «Чистая вода» на территории Красногорского 
городского поселения Еманжелинского муниципального района на 2010 — 2020 годы 

 
№ 
п/п 

Наименование мероприятия Наличие ПСД Стоимость 
мероприятий, 
тыс. рублей 

Краткое обоснование 

 
17. Реконструкция    очистных   сооружений    в    поселке    городского   типа 

Красногорский, в том числе проектно - изыскательские работы 
есть 200 000 износ сооружений 

19. Наружные сети  водоснабжения  и  водоотведения для  индивидуальной 
жилой застройки в поселке городского типа Красногорский 

есть 39 000 обеспечение населения питьевой 
водой 

20. Наружные сети водоснабжения для индивидуальной жилой застройки в п. 
Ключи 

есть 12 800 обеспечение населения гштьевой 
водой 

21. Изготовление   технического   паспорта,   телеинспекция,   гидравлическая 
промывка скважины в п. Ключи Красногорского городского поселения 

нет 500 обеспечение питьевой водой 

22. Капитальный    ремонт    муниципальных    сетей    водоснабжения    в    п. 
Красногорский 

есть 8 000 износ сетей 

23. Наружные   сети   водоснабжения   п.   Красногорский   Еманжелинского 
района Челябинской области. Улица Северная 

есть 916 износ сетей 

 ИТОГО  261 216  

 
Заместитель главы Красногорского городского поселения            С.И. Уланов 



 

Приложение № 6 
к муниципальной целевой программе 
«Чистая вода» на территории 
Красногорского городского поселения 
Еманжелинского муниципального 
района на 2010-2020 годы 

Мероприятия по развитию систем водоснабжения и водоотведения на 
территории Красногорского городского поселения Еманжелинского 

муниципального района на 2013 год 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Наличие 
псд, 
экспертизы 

i Стоимость, 
тыс. рублей 

Краткое 
обоснование 

 2013г 
 Реконструкция  очистных  сооружений  в 

поселке городского типа Красногорский 
№74-1-5-
9399-12 от 
30.03.2012г 

всего 0,000 износ сетей и 
сооружении ОБ 0,000 

КГП 0,000 
внебюдж 0,000 

 ИТОГО  Всего 0,000  
ОБ 0,000 
КГП 0,000 
внебюдж 0,000 

 
 
 
 
Заместитель      главы  
Красногорского  
городского поселения      С.И. Уланов 

 

i  

  


